
Marsbrev 

 

Da er vi straks i gang med den første vårmåneden og vi ser frem til lysere og mildere dager. 

Et tilbakeblikk på noe av det som skjedde på SFO i februar før vi går over på mars: 

Den første tirsdagen i februar fikk 3-4.trinn innebandyopplæring i Bogafjellhallen av en 

innebandyklubb. 1 og 2.trinn fikk denne mulighet i januar så det var en stor glede når de 

eldste barna fikk prøve seg på denne sporten. Kjekt å gjøre en aktivitet utenfor skolen og 

barna fikk skryt av instruktørene for både oppmerksomhet og innsatsvilje       

3-4.trinn var også i skogsområdet ved skolen mandager i februar. I skogen ble det tent bål 

der barna fikk kakao på kjele og de som ønsket fikk spikke hver sin pinne. Barna syntes dette 

var en veldig kjekk aktivitet og noe vi ønsker å fortsette med. 

 

2.trinn har blant annet brukt tid på en bjørnefortelling i «tid for lesing» prosjektet. Først så 

de film om en bjørnefamilie og etterpå skulle de lage en tegneserie om hva de trodde 

skjedde videre i filmen. Flotte historier ble laget. Denne basen har også laget valentinkort til 

noen de er glade i, og det har vært samtaler rundt det å glede andre.  

 

https://freckledwriter.blogspot.com/2014_04_01_archive.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


1.trinn har også brukt tid på «tid for lesing» prosjektet der barna har blitt delt inn i grupper 

for lesestunder på basen. Ordløse bøker har også blitt brukt der barnet med støtte fra en 

voksen selv leser og forteller historien ved hjelp av bilder. Dette er en flott trening i å hjelpe 

barna med å bedre språkforståelsen. 1.trinn har også vært i skoleområdet for å plukke 

bjørkeris til å bruke til fastelavensaktivitet. De har også laget solfangere i hjerteform i 

anledning valentinsdagen.  

 

 

Alle basene markerte samenes nasjonaldag 6.februar. Barna fikk servert bidos 

(reinsdyrkjøttsuppe), noe som falt i smak hos flere. Barna fikk også prøve seg på lassokasting 

på lekereinsdyr, laget/fargelagte samisk flagg, laget reinsdyrkonvolutt og vi hørte på joik 

over høytaleren      . En kjekk markering! 

 

 

 



I slutten av februar var det vinterferieaktiviteter for påmeldte barn. Barna dro blant annet til 

Bogafjellhallen, til Vitenfabrikken og hadde karneval fredagen. Kjekke dager med mye gøy på 

agendaen      .  

 

 

 

 



Over på mars måned: 

Temaet i mars er vårtegn. Vi skal på jakt etter forandringer vi ser ute og bruke kreativiteten 

til ulike hobbyaktiviteter som maling etter forandringene vi ser.  

Temaet i «tid for lesing» er fortid og fremtid. Vi skal først se en filmsnutt som handler om 

dette tema, så skal barna gjøre dette: «Forestill deg at du har reist mange år tilbake eller 

frem i tid. Fortell hva som skjer når du kommer dit. Bruk fantasien din og skriv og tegn om alt 

du opplever på din magiske tidsreise». Vi gleder oss til å ta fatt på dette spennende 

temaet😊 

Endelig har SFO fått tilgang til Bogafjellhallen utenom ferier. Tirsdager kl. 14.00-15.00 er 

ledig til oss. I mars er det 2.trinn som kan disponere hallen tirsdager, og vi gir beskjed når de 

andre basene får tilgang. Barna trenger ikke å ta med noe ekstra disse dagene, og vi kommer 

til å både ha strukturerte opplegg og mer fritt i hallen etter hva barna ønsker.  

3-4.trinn skal fortsatt få tilbud om å være i skogen med båltenning mandager. Vi drikker 

kakao, forsetter med spikking av pinner og leker rundt skogsområdet. Kjekt å utforske andre 

steder rundt skolen, og vi ser at barna liker varierte utendørsaktiviteter😊 

Frem til sommeren på 1.trinn skal det jobbe ei dame som heter Sarita på denne basen. Hun 

er utdannet barne og ungdomsarbeider og skal utgjøre en ekstra ressurs tre dager i uken i 

tillegg til de andre fire ansatte. Hun jobbet litt i februar også og har derfor rukket å bli litt 

kjent med barna😊. Ei dame med mye kunnskap og arbeidsglede! 

 

 

 

Andre beskjeder: 

- Husk å melde fra til basetelefonen om barnet ikke kommer på SFO på grunn av 

sykdom/fri.  

- I sommerferien er SFO stengt fra uke 28-31. Oppstart etter ferien for nye og «gamle» 

barn er mandag 4.august.  

- Planleggingsdager i år: 22.april, 12. august og 13.august.  

- Barn som begynner på 4.trinn, får fra 31/7 ikke lenger gratis plass på SFO. Skriv om 

dette har blitt sendt til de det gjelder.  

 

Med vennlig hilsen oss i SFO       


